
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.12.2019 року №1352 

Про внесення змін до  рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 
від 30.07.2019 року № 885

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 червні 2019 

року № 616 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 
15 листопада 2017 р. №877 щодо затвердження Порядку та умов надання у 
2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних,  забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

                                  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської  міської ради 
Київської області від 30.07.2019 року № 885 «Про утворення комісії з 
обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку, квартири), 
що придбавається, або зруйноване, стало непридатним для проживання або 
потребує капітального ремонту/реконструкції», виклавши Додаток 1 в новій 
редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                 І.Сапожко



Додаток   1                                                                                         
                                                                                до рішення виконкому

                                                                                Броварської міської ради 
Київської області

                                                                                від 23.12.2019 № 1352

Склад
комісії з обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку,    
  квартири), що придбавається, або зруйноване, стало непридатним для    
      проживання або потребує капітального ремонту/реконструкції

Удодік                  -                          начальник відділу контролю - головний
Надія Олексіївна                            державний соціальний  інспектор 
                                                         управління   соціального захисту населення 
                                                         Броварської міської ради Київської області -  
                                                         голова   комісії;

Семеник              -                           заступник начальника управління         
Оксана Петрівна                             будівництва, житлово-комунального
                                                          господарства, інфраструктури та 
                                                          транспорту  Броварської міської 
                                                          ради Київської    області – заступник 
                                                          голови  комісії;

 Гаврись              -                            фахівець із соціальної роботи відділу
 Леся Валеріївна                               соціальної роботи Броварського міського 
                                                           центру соціальних служб для сім’ї, дітей та
                                                           молоді Броварської міської  ради Київської                                                         
                                                           області –  секретар  комісії;

 Члени комісії:

Дубова                -                             завідувач сектору з житлових питань
Ольга Миколаївна                           управління з питань комунальної власності 
                                                           та житла Броварської міської  ради 
                                                           Київської    області;

Лесик                  -                             головний спеціаліст відділу контролю    
Тетяна Вікторівна                            управління соціального захисту населення
                                                           Броварської міської ради Київської області

Міський голова І.Сапожко  


